
Nadleśnictwo Szubin

Nadleśnictwo Szubin Zarządzenie Nr 1/2015
S z u b i n Wieś 52 X T ,, , . ' X T ,, , . , „ . .

tel 391 03 10, fax 391 03 37 Nadleśniczego Nadleśnictwa Szubin
NIP 562 000 50 75 z dmą 15.01.2015 r.

w sprawie wprowadzenia cennika cen detalicznych na drewno okrągłe
obowiązującego w Nadleśnictwie Szubin

Zn. spr.: ZG.0210.1.2015

Na podstawie art, 35 ust. l Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r, /Dz. U. 101, póz, 444 z
póz. zmianami/ i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe ,
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZN i L z dnia 18 maja 1994 r.,
postanawiam co następuje:

§1

Z dniem 15.01.2015 r. wprowadzam do stosowania cennik cen detalicznych na drewno
okrągłe stanowiący załącznik Nr l i 2 do niniejszej decyzji.

§2
Traci ważność cennik cen detalicznych wprowadzony decyzją Nr 10/2014 z dnia 29.07.2014r.
Zn. spr.:ZG-021-3/2014

•cey

'/n/ Ht/•/i ^

Otrzymują:
1. Główna Księgowa,
2. Zastępca Nadleśniczego,
3. Inżynierowie Nadzoru,
4. Kierownicy działów,
5. Dział sprzedaży drewna
6. Wszystkie leśnictwa - droga elektroniczna

Nadleśnictwo Szubin, Szubin Wieś 52, 89-200 Szubin, NIP 562-000-50-75
tel.: +48 52 39^10-310, fax: +48 52 39-10-337, e-mail: szubin@torun.lasy.gov.pl WWW.laSV.gOV.pl



Nadleśnictwo Szubin
Szubin Wieś B?

tel. 391 03 10, fax 391 03 37
NIP 562 00050 75

Załącznik nr 1 do Zarządzenia
nr 1/2015 Nadleśniczego

Nadleśnictwa Szubin z dnia
15 stycznia 2015 roku

CENNIK DETALICZNY
na drewno pozyskane kosztem Nadleśnictwa

(niekorowane, loco-las, po zrywce)
obowiązujący od 15 stycznia 2015 roku

Ceny przedstawione są w PLN za Im3.

L.p.
Sortyment -
klasa jakościowo-
wymiarowa

Rodzaj Cena
netto

Podatek
VAT

Wartość
podatku

Cena
bruto

I - DREWNO WIELKOWYMIAROWE
1
2
3
4
5
6
1
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

W A O - 2
W A O - 3
WBO- 1
W B O - 2
WBO - 3
WCO- 1
W C O - 2
WCO -3
W D - 1
W D - 2
W D - 3
W A K - 2
W A K - 3
W B K - 2
WBK - 3
WCK- ł
W C K - 2
WCK - 3
WDK- 1
W D K - 2
WDK -3
W A O - 2
W A O - 3
WBO - 1
W B O - 2
WBO -3
WCO-1
WCO - 2
WCO - 3
WD- 1
W D - 2
W D - 3

Drewno
wielkowymiarowe

iglaste-standard

Drewno
wielkowymiarowe

iglaste-kłoda

Drewno
wielkowymiarowe

liściaste
Dąb-Db

569,00
696,00
383,00
472,00
538,00
348,00
407,00
463,00
266,00
289,00
314,00
575,00
704,00
477,00
544,00
355,00
411,00
469,00
269,00
293,00
318,00
1705,00
2183,00
767,00
1233,00
1770,00
590,00
850,00
1145,00
325,00
555,00
767,00

23%

23%

23%

130,87
160,08
88,09
108,56
123,74
80,04
93,61
106,49
61,18
66,47
72,22
132,25
161,92
109,71
125,12
81,65
94,53
107,87
61,87
67,39
73,14

392,15
502,09
176,41
283,59
407,10
135,70
195,50
263,35
74,75
127,65
176,41

699,87
856,08
471,09
580,56
661,74
428,04
500,61
569,49
327,18
355,47
386,22
707,25
865,92
586,71
669,12
436,65
505,53
576,87
330,87
360,39
391,14

2097,15
2685,09
943,41
1516,59
2177,10
725,70
1045,50
1408,35
399,75
682,65
943,41



L.p.

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Sortyment -
klasa jakościowo-
\vy miarowa

WAO - 2
WAO - 3
WBO - 1
W B O - 2
WBO -3
W C O - 1
WCO - 2
WCO - 3
WD- 1
W D - 2
W D - 3
WAO - 2
WAO - 3
WBO- 1
W B O - 2
WBO - 3
WCO - 1
WCO - 2
WCO - 3
WD- 1
W D - 2
W D - 3
WAO -2
WAO -3
WBO - 1
WBO - 2
WBO - 3
W C O - 1
WCO - 2
WCO - 3
W D - 1
W D - 2
W D - 3
WAO - 2
WAO - 3
WBO - 1
WBO - 2
WBO - 3
WCO - 1
WCO - 2
WCO - 3
W D - 1
W D - 2
W D - 3

Rodzaj

Drewno
wielkowymiarowe

liściaste
Buk-Bk

Dąb czerwony- Db.Cz

Drewno
wielkowymiarowe

liściaste
Jesion - Js
Klon- Kl

Jawor- Jw.

Drewno
wielkowymiarowe

liściaste
Brzoza- Brz

Olcha- Ol

Drewno
wielkowymiarowe

liściaste
Akacja- Ak

Grab-Gb

Cena
netto
725,00
918,00
375,00
480,00
630,00
300,00
375,00
480,00
270,00
300,00
330,00
1031,00
1350,00
673,00
804,00
967,00
460,00
582,00
693,00
313,00
393,00
476,00
568,00
678,00
383,00
446,00
510,00
313,00
351,00
404,00
269,00
298,00
323,00
374,00
420,00
301,00
316,00
367,00
215,00
244,00
276,00
175,00
1 85,00
209,00

Podatek
VAT

23%

23%

23%

23%

Wartość
podatku

166,75
211,14
86,25
110,40
144,90
69,00
86,25
110,40
62,10
69,00
75,90

237,13
310,50
154,79
184,92
222,41
105,80
133,86
159,39
71,99
90,39
109,48
130,64
155,94
88,09
102,58
117,30
71,99
80,73
92,92
61,87
68,54
74,29
86,02
96,60
69,23
72,68
84,41
49,45
56,12
63,48
40,25
42,55
48,07

Cena
bruto
891,75
1129,14
461,25
590,40
774,90
369,00
461,25
590,40
332,10
369,00
405,90
1268,13
1660,50
827,79
988,92
1189,41
565,80
715,86
852,39
384,99
483,39
585,48
698,64
833,94
471,09
548,58
627,30
384,99
431,73
496,92
330,87
366,54
397,29
460,02
516,60
370,23
388,68
451,41
264,45
300,12
339,48
215,25
227,55
257,07



L.p.

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Sortyment -
klasa jakościowo-
wymiarowa

WAO - 2
W A O - 3
W B O - 1
WBO-2
W B O - 3
W C O - 1
W C O - 2
W C O - 3
W D - 1
W D - 2
W D - 3

Rodzaj

Drewno
wielkowymiarowe
liściaste po/ostałe

Topola- Tp
i inne

Cena
netto
674,00
735,00
506,00
541,00
603,00
245,00
340,00
419,00
153,00
210,00
273,00

Podatek
VAT

23%

Wartość
podatku

155,02
1 69,05
116,38
124,43
138,69
56,35
78,20
96,37
35,19
48,30
62,79

Cena
bruto
829,02
904,05
622,38
665,43
741,69
301,35
418,20
515,37
188,19
258,30
335,79
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L.p.
Sortyment -
klasa jakościowo-
wymiarowa

Rodzaj Cena
netto

Podatek
VAT

Wartość
podatku

Cena
bruto

II -DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE IGLASTE

88
89
90
91
92
93
94
95

96

97

S I O
S2BGD
S2BGK
S2BCD
S2AD
S2AK
S2AP
S3B
S3B
zerwane przez
nabywcę

S4

Sosna - So
Świerk - Św

Modrzew- Md
Daglezja - Dg

Jodła - .Td

340,00
330,00
325,00
305,00
250,00
250,00
135,00
250,00

185,00
110,00

23%

8%

78,20
75,90
74,75
70,15
57,50
57,50
31,05
57,50

42,55
8,80

418,20
405,90
399,75
375,15
307,50
307,50
166,05
307,50

227,55
118,80

III -DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE LIŚCIASTE
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114

115

S2BGD
S2BGK
S2AD
S2AK
S2AD
S2AK
S2BGD
S2BGK
S2AD
S2AK
S2BGD
S2BGK
S2AD
S2AK
S2AP
S2AP

S4

Brz, Ol, Kl, Jw,Wz

Brz

Ol, Kl, Jw,Wz

F)h fih T*; A k Rk Dh 1*7

pozostałe gatunki

liściaste twarde
liściaste miękkie

Brz,Bk,Db,Gb,Jś,Ak,
Kl,Jw.,Ol,Wz,Db.cz,

pozostałe gatunki

275,00
270,00
206,00
206,00
204,00
204,00
310,00
310,00
204,00
200,00
220,00
220,00
170,00
170,00
150,00
110,00

140,00
100,00

23%

8%

63,25
62,10
47,38
47,38
46,92
46,92
71,30
71,30
46,92
46,00
50,60
50,60
39,10
39,10
34,50
25,30

11,20
8,00

338,25
332,10
253,38
253,38
250,92
250,92
381,30
381,30
250,92
246,00
270,60
270,60
209,10
209,10
184,50
135,30

151,20
108,00

IV - DREWNO MAŁOWYMIAROWE
116
117
118

Ml
Ml PO
M2

Iglaste/Liściaste
160,00
220,00
110,00

23%

8%

36,80
50,60
8,80

196,80
270,60
118,80

Wyjaśnienie symbolu
C
G
K
D

cienka
gruba - >13 cm śr.
krótka - do 1,5 m długości
długa - pow. 1,5 m długości

.



(Nadleśnictwo Szubin
Szubin Wieś 52

lei. 391 03 10, fax 391 03 37
NIP 562 000 50 75

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr
1/2015 Nadleśniczego Nadleśnictwa

Szubin z dn. 15 stycznia 2015 roku

CENNIK DETALICZNY

Ceny na drewno pozyskane kosztem nabywcy
(niekorowane, loco-Ias) obowiązujący od 15 stycznia 2015 roku

Ceny przedstawione są są w PLN za Im3.

L.p.
Sortyment- klasa

jakościowo-
wymiarowa

Rodzaj
Cena
netto

Podatek
VAT

Wartość
podatku

Cena
bruto

I -DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE

1
2

3

4

S3B
S4

S4

iglaste

Db, Brz, Bk, Js, Gb,
Ak ,K1, Jw., Wz, Ol, Db.cz,

pozostałe

145,00
90,00

100,00

75,00

23%
8%

8%

33,35
7,20

8,00
6,00

178,35
97,20

108,00
81,00

II -DREWNO MAŁO WYMIAROWE

5
6
1
8

Ml
Ml PO

M2
M2 z wyniesieniem

iglaste/liściaste
iglaste

iglaste/liściaste
iglaste/liściaste

75,00
118,00
50,00
12,00

23%

8%

17,25
27,14

4,00
0,96

92,25
145,14
54,00
12,96


